[bookmark: _GoBack]             Проект
Внесен администрацией муниципального образования «Город Адыгейск»
____________2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 23 апреля 2019 года № 44 «О налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования «Город Адыгейск»

На основании протеста Теучежской межрайонной прокуратуры Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 23 апреля 2019 года № 44 «О налоге на  имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Адыгейск» изложив пункт 4 решения в новой редакции:
«Предоставить в полном объеме льготы по налогу на имущество физических лиц, установленные в соответствии со статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации.
Уведомление о выбранных объектах налогообложения, в отношении которых предоставляется налоговая льгота, предоставляется налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору не позднее 31 декабря года, являющегося налоговым периодом, начиная с которого в отношении указанных объектов применяется налоговая льгота».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                               Глава муниципального
Совета народных депутатов                       образования «Город Адыгейск»
МО «Город Адыгейск»

____________А.К. Ташу                                   ________________М.А. Тлехас

г. Адыгейск
«__» _____________2019г. №___